PORTARIA Nº 00380/2022

DESIGNA O ENGENHEIRO CIVIL,

MAICON RIBEIRO DA SILVA, PARA

ACOMPANHAR E FISCALIZAR A

EXECUÇÃO DE OBRAS VISANDO A

DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO

(INCLUINDO MATERIAL E MÃO DE

OBRA) DA SERRA DO ETELVINO

(TRECHO 01) CONTRA TO

083/2021, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. LEVI MARQUES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Engenheiro Civil MAICON RIBEIRO DA SILVA, CREA-ES

0051 102/D, para acompanhar e fiscalizar a execução da obra DRENAGEM E

PAVIMENTAÇÃO (INCLUINDO MATERIAL E MÃO DE OBRA) DA SERRA DO

ETELVINO (TRECHO 01) - CONTRATO 083/2021, em conformidade com os

projetos e as especificações, os quantitativos, as planilhas de custos e

cronograma físico/financeiro.

Art. 2° - O representante designado por este ato, anotará em registro próprio,

todas as ocorrências relacionadas com a execução da obra, determinando o que

for necessar10 a regu1ar1zaçao aas faltas ou defeitos observado:s.

···-----~~\a~~~~~tfP/l~f!<pclên<i9rl
o representante deverão ser solicitadas a seus superiores em tempo hábil para

adoção das medidas 'convenientes.

Art. 3° - Esta atividade não incidirá qualquer remuneração/gratificação ao salário

do profissional.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data .de sua publicação.

Brejetuba-ES, 31 de maio de 2022.

QUES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Publicada no quadro de avisos e Site da Prefeitura Munici
de 2022.

/

Chefe de Gabinete

.• • f

e Brejetuba-ES, 31 de maio

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00